Главе администрации
Азамат-Юртовского сельского поселения
Гудермесского муниципального района
___________________________

от ___________________________
проживающего по адресу: __________________________
__________________________
[bookmark: _GoBack]

Заявление

	Прошу Вас____________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________			______________________
                  (дата)				  (подпись)